
start ~ 10:01:00
poř. tým/klub/obec cíl st.č. čas před. člen ročník mezičas

1 TJ Spartak Vrchlabí P 13:59.0

20 05:03 Elen Kinclová 2016 05:03
220 09:45 Kateřina Kracíková 2016 04:42
70 13:59 Kristýna Tošovská 2015 04:14

2 ZDRP B 18:07.1

22 06:07 Ludmila Müllerová 2015 06:07
222 12:44 Jan Jindra 2016 06:37
72 18:07 František Baldrian 2016 05:23

3 ZDRP A 21:41.0

21 06:35 Štěpán Jindra 2018 06:35
221 15:43 Kateřina Vodsloňová 2017 09:08
71 21:41 Štěpán Meluzín 2017 05:58

4 ZDRP B 23:55.4

23 10:03 Šimon Pagáč 2018 10:03
223 17:39 Jakub Novotný 2017 07:36
73 23:55 Eliška Meluzínová 2014 06:16

start ~ 10:25:08
poř. tým/klub/obec cíl st.č. čas před. člen ročník mezičas

1 TJ Spartak Vrchlabí I 16:19.8

16 05:32 Šimon Mrůzek 2011 05:32
216 11:05 Julie Polonská 2024 05:33
66 16:20 Kryštof Holubec 2012 05:15

2 Lánovské buchty 17:36.1

17 05:46 Anita Blažejová 2012 05:46
217 11:47 Anna Jirková 2012 06:01
67 17:36 Markéta Tošovská 2012 05:49

3 TJ Spartak Vrchlabí II 18:10.7

13 06:26 Veronika Novotná 2014 06:26
213 12:16 Štěpán Holubec 2015 05:50
63 18:11 Jan JIRKA 2014 05:55

4 TJ Spartak Vrchlabí 1 18:36.8

14 05:44 Ema Heřmanská 2014 05:44
214 12:36 Rozálie Tomášková 2014 06:52
64 18:37 Zuzana Janáková 2012 06:01

5 SK Aldrov 20:23.9

12 06:55 Eva Lauermanová 2013 06:55
212 14:00 Jan Lauerman 2015 07:05
62 20:24 Kryštof Horák 2014 06:24

6 Spartak Vrchlabí 2 20:43.1

15 07:10 Kristýna Kracíková 2012 07:10
215 13:53 Claudia Školudová 2012 06:43
65 20:43 Róza Suková 2013 06:50

7 ZDRP D 25:52.4

10 09:44 Efe Michael Öner 2014 09:44
210 18:35 Nina Neyrinck 2013 08:51
60 01:52 Karla Müllerová 2013 07:17

Zdravotník a Humanita štafety
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výsledková listina štafety předžáci SK  

výsledková listina štafety žáci SK  

http://localhost/www.sportchallenge.cz/cz/memorial-nedele/2025
./%3FkdeJsem
http://localhost/www.sportchallenge.cz/cz/memorial-nedele/2025/vysledky/stafety-predzaci-sk_251502
http://localhost/www.sportchallenge.cz/cz/memorial-nedele/2025/vysledky/stafety-zaci-sk_251503


start ~ 11:21:00
poř. tým/klub/obec cíl st.č. čas před. člen ročník mezičas

1 VSK Humanita I 40:32.6

3 00:14:32 Dušan Kožíšek 1983 00:14:32
203 00:24:33 Simona Kožíšková 1990 00:10:01
53 00:40:33 Tomáš Pavlík 1987 00:16:00

2 Spartak Vrchlabí 42:54.3

2 00:15:43 Josef Provazník 1999 00:15:43
202 00:26:05 Michaela Háková 1971 00:10:22
52 00:42:54 Josef Vejnar 1957 00:16:49

3 VSK Humanita III 45:36.4

5 00:17:21 Jan Kolaja 1981 00:17:21
205 00:29:32 Klára Hausmannová 1986 00:12:11
55 00:45:36 Matouš Pavlík 1988 00:16:04

4 ZDRP H 47:37.3

8 00:19:37 Michaela Lacigová 1981 00:19:37
208 00:29:13 Lucie Mrázová 2012 00:09:36
58 00:47:37 Pavel Műller 1979 00:18:24

5 ZDRP G 49:01.9

7 00:18:54 Barbora Baldrianová 1978 00:18:54
207 00:28:47 Jana Simona Kuiper 2009 00:09:53
57 00:49:02 Jan Gajda 1968 00:20:15

6 TJ ČZU Rolníci 01:21:16.

1 00:19:45 Kateřina Čalounová 2000 00:19:45
201 00:30:42 Gabriela Nováková 1999 00:10:57
51 01:21:17 Vojtěch Műller 1999 00:50:35

7 ZDRP F1 01:23:06.

6 00:18:45 Antonín Horálek 2010 00:18:45
206 00:29:15 Eva Kirschnerová 2012 00:10:30
56 01:23:06 Marie Lacigová 2000 00:53:51

8 VSK Humanita II 01:35:45.

4 00:23:16 Martin Slouka 1979 00:23:16
204 00:39:09 Bořek Slouka 2011 00:15:53
54 01:35:46 marie Slouková 1979 00:56:37

výsledková listina štafety dospělí SK  

http://localhost/www.sportchallenge.cz/cz/memorial-nedele/2025/vysledky/stafety-dospeli-sk_251501
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